Приложение № 17
к бюджету города        Канаш на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
Программа

муниципальных гарантий  города Канаш в валюте

Российской Федерации  на 2020 год 
1.1. Перечень подлежащих предоставлению в 2020 году муниципальных гарантий города Канаш
(тыс.рублей)

	№

п/п
	Наименование

принципала
	Цель гарантирования
	Сумма на 2020 год

	
	
	
	Сумма муниципальной гарантии, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	0,0
	-

	Общий объем предоставления муниципальных гарантий города Канаш
	0,0
	-


1.2. Перечень подлежащих исполнению в 2020 году муниципальных гарантий города Канаш
(тыс.рублей)
	№

п/п
	Наименование

принципала
	Цель гарантирования
	Сумма на 2020 год

	
	
	
	Сумма муниципальной гарантии, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МП «УК ЖКХ» МО г.Канаш
	Строительство газовых автоматизированных блочно-модульных котельных в количестве двух штук 
	5 000,0
	нет


Общий объем  бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий города Канаш по возможным гарантийным случаям:

за счет средств бюджета- 5 000,0 тыс.рублей.
